
ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน)
THE SIAM COMMERCIAL BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

ใบแจ้งรายการบัญชีออมทรัพย์

STATEMENT OF SAVING ACCOUNT

สาขา

ชื่อ - สกุล
Name

ที่อยู่
Address

เลขที่บัญชี
Account No.

วันที่
Date

946-253879-0

นาย ศัสตรา เจริญชาติ

อาคารSEI THAI ELECTRIC CONDUCTOR เลขที่7/414 ม.6
ต.มาบยางพร อ.ปลวกแดง จ.ระยอง 21140

BIG C RAYONG BRANCH

01/02/2026 - 28/02/2026

Date
วันที่

Time Code Channel DescriptionBalance/BahtDebit/Credit
เวลา รายการ ช่องทาง ลูกหนี้/เจ้าหนี้ ยอดเงินคงเหลือ รายละเอียด
ยอดเงินคงเหลือยกมา (BALANCE BROUGHT FORWARD) 4.96

01/02/26 07:06 X1 ENET 135.00 139.96 รับโอนจาก KBANK x9206 บจก. ออร่าเวิลด์ โ
01/02/26 07:21 X2 ENET 102.67 37.29 PromptPay x9970 บริษัท พัฒนะ โฟน จำกัด
01/02/26 07:25 X1 ENET 103.00 140.29 รับโอนจาก KBANK x9206 บจก. ออร่าเวิลด์ โ
01/02/26 11:19 X1 ENET 11,300.00 11,440.29 รับโอนจาก TTB x7720 MISS SUHUTCHA SIRICH
01/02/26 11:20 X2 ENET 10,000.00 1,440.29 รายการผ่าน INTERNET
01/02/26 11:21 X2 ENET 1,440.00 0.29 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
01/02/26 13:52 X1 ENET 1,800.00 1,800.29 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
01/02/26 13:52 X2 ENET 1,800.00 0.29 โอนไป SCB x0235 นาย สมพงษ์ โต๊ะมิ
01/02/26 14:56 X1 ENET 350.00 350.29 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
01/02/26 14:58 X1 ENET 1.00 351.29 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
01/02/26 14:58 X2 ENET 350.63 0.66 PromptPay x7889 บริษัท เด่นดีไซน์ จำกัด
01/02/26 16:16 X1 ENET 4,800.00 4,800.66 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
01/02/26 16:19 X2 ENET 4,800.00 0.66 โอนไป KTB x5267 น.ส. ชาเมล ซาเอส มาโย
02/02/26 15:39 X1 ENET 4,552.00 4,552.66 รับโอนจาก KBANK x5163 บจก. ร่ำรวยรีบเร่ง
02/02/26 16:34 X2 ENET 4,500.00 52.66 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
03/02/26 19:24 X1 ENET 3,079.00 3,131.66 รับโอนจาก KBANK x7426 นาย ศัสตรา เจริญชา
03/02/26 19:25 X2 ENET 3,131.00 0.66 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
03/02/26 21:37 X1 ENET 1,100.00 1,100.66 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
03/02/26 21:39 X2 ENET 1,100.54 0.12 โอนไป KBNK x1756 นาย ประพันธ์ หอมทรัพย์
04/02/26 05:41 X1 ENET 126.00 126.12 รับโอนจาก BBL x3771 MR WATCHARA SAPNAT
04/02/26 05:44 X2 ENET 126.00 0.12 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
04/02/26 09:47 X1 ENET 1,600.00 1,600.12 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
04/02/26 09:48 X2 ENET 1,600.00 0.12 โอนไป TMB x7720 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
04/02/26 19:08 X1 ENET 1,000.00 1,000.12 รับโอนจาก KTB x0267 MISSWATANYA CHAREUNC
04/02/26 19:09 X2 ENET 1,000.00 0.12 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
05/02/26 12:04 X1 ENET 10,000.00 10,000.12 รับโอนจาก BAY x5092 นาย เมธี ทิพย์ธารทอง
05/02/26 12:53 X2 ENET 10,000.00 0.12 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
05/02/26 16:55 X1 ENET 1,000.00 1,000.12 รับโอนจาก KBANK x6000 น.ส. นภัสสร พิวขุน
05/02/26 16:56 X1 ENET 1,000.00 2,000.12 รับโอนจาก TTB x8532 น.ส. นภัสสร พิวขุนทด
05/02/26 16:57 X2 ENET 2,000.00 0.12 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
05/02/26 16:58 X1 ENET 1,000.00 1,000.12 รับโอนจาก TTB x7720 MISS SUHUTCHA SIRICH
05/02/26 16:59 X2 ENET 1,000.00 0.12 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
05/02/26 21:19 C1 CDM 200.00 200.12 3 IN 1 7-11 BAN DON RAYON
05/02/26 21:20 X2 ENET 200.00 0.12 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
05/02/26 21:29 X1 ENET 1,000.00 1,000.12 รับโอนจาก BAY x4906 น.ส. นงลักษณ์ นามไพร
05/02/26 21:42 X2 ENET 1,000.00 0.12 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
08/02/26 05:51 X1 ENET 100.00 100.12 รับโอนจาก BBL x3771 MR WATCHARA SAPNAT
08/02/26 06:01 X2 ALS 100.12 0.00 ชำระเงินกู้SCB
09/02/26 09:57 X1 ENET 15,000.00 15,000.00 รับโอนจาก BAY x4906 น.ส. นงลักษณ์ นามไพร
09/02/26 09:58 X2 ENET 10,000.00 5,000.00 รายการผ่าน INTERNET
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ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน)
THE SIAM COMMERCIAL BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

ใบแจ้งรายการบัญชีออมทรัพย์

STATEMENT OF SAVING ACCOUNT

สาขา

ชื่อ - สกุล
Name

ที่อยู่
Address

เลขที่บัญชี
Account No.

วันที่
Date

946-253879-0

นาย ศัสตรา เจริญชาติ

อาคารSEI THAI ELECTRIC CONDUCTOR เลขที่7/414 ม.6
ต.มาบยางพร อ.ปลวกแดง จ.ระยอง 21140

BIG C RAYONG BRANCH

01/02/2026 - 28/02/2026

Date
วันที่

Time Code Channel DescriptionBalance/BahtDebit/Credit
เวลา รายการ ช่องทาง ลูกหนี้/เจ้าหนี้ ยอดเงินคงเหลือ รายละเอียด
ยอดเงินคงเหลือยกมา (BALANCE BROUGHT FORWARD) 5,000.00

09/02/26 10:00 X2 ENET 4,000.00 1,000.00 จ่ายบิล BANK OF AYUD
09/02/26 10:00 X2 ENET 1,000.00 0.00 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
09/02/26 10:15 X1 ENET 1,000.00 1,000.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
09/02/26 10:16 X2 ENET 1,000.00 0.00 โอนไป KBNK x7434 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
09/02/26 19:54 C1 CDM 500.00 500.00 3IN1 BIG C RAYONG BRANCH
09/02/26 19:55 X1 ENET 118.00 618.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
09/02/26 19:57 X2 ENET 300.00 318.00 โอนไป SCB x8970 บริษัท สยามพัฒน์ เซอร์วิ
09/02/26 20:01 X2 ENET 300.00 18.00 โอนไป SCB x0235 นาย สมพงษ์ โต๊ะมิ
10/02/26 06:25 X1 ENET 301.00 319.00 รับโอนจาก KBANK x9373 บจก. โชคดี เดลี่
10/02/26 06:27 X1 ENET 300.00 619.00 รับโอนจาก BBL x3771 MR WATCHARA SAPNAT
10/02/26 06:28 X2 ENET 300.00 319.00 รายการผ่าน INTERNET
10/02/26 06:29 X2 ENET 300.00 19.00 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
11/02/26 10:49 X1 ENET 250.00 269.00 รับโอนจาก KBANK x6000 น.ส. นภัสสร พิวขุน
11/02/26 22:16 X2 ENET 260.00 9.00 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
12/02/26 20:37 X1 ENET 50.00 59.00 PromptPay x7329 นางสาว ชาลิณี สุขสำราญ
12/02/26 20:52 X1 ENET 3,357.00 3,416.00 รับโอนจาก TTB x7720 MISS SUHUTCHA SIRICH
12/02/26 20:53 X2 ENET 3,416.00 0.00 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
12/02/26 20:56 X1 ENET 3,816.00 3,816.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
12/02/26 20:58 X2 ENET 3,816.00 0.00 โอนไป KTB x4453 นายศัสตรา เจริญชาติ
13/02/26 07:15 X1 ENET 3,200.00 3,200.00 รับโอนจาก KBANK x7434 น.ส. สุหัชชา ศิริช
13/02/26 07:15 X2 ENET 1,000.00 2,200.00 โอนไป KTB x4453 นายศัสตรา เจริญชาติ
13/02/26 07:16 X2 ENET 2,000.00 200.00 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
13/02/26 07:17 X2 ENET 200.00 0.00 รายการผ่าน INTERNET
13/02/26 07:19 X1 ENET 120.00 120.00 รับโอนจาก KTB x4453 MR.SATTRA CHAREVNCHA
13/02/26 10:25 X1 ENET 2,000.00 2,120.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
13/02/26 10:26 X2 ENET 2,120.00 0.00 โอนไป KBNK x7434 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
13/02/26 18:05 X1 ENET 120.00 120.00 รับโอนจาก KBANK x7434 น.ส. สุหัชชา ศิริช
13/02/26 18:11 X2 ENET 80.00 40.00 จ่ายบิล STARBUCKS COFFEE
15/02/26 18:45 X1 ENET 200.00 240.00 รับโอนจาก TTB x7720 MISS SUHUTCHA SIRICH
15/02/26 18:45 X2 ENET 200.00 40.00 รายการผ่าน INTERNET
15/02/26 21:17 C1 CDM 300.00 340.00 3 IN 1 7-11 BAN DON RAYON
15/02/26 21:23 X2 ENET 340.00 0.00 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
16/02/26 18:03 X1 ENET 150.00 150.00 รับโอนจาก TTB x7720 MISS SUHUTCHA SIRICH
16/02/26 18:05 X2 ENET 150.00 0.00 รายการผ่าน INTERNET
16/02/26 18:46 C1 CDM 200.00 200.00 3 IN 1 7-11 BAN DON RAYON
16/02/26 18:51 X1 ENET 25.00 225.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
16/02/26 18:52 X2 ENET 200.03 24.97 โอนไป SCB x6186 MISTER THONA YON
17/02/26 00:53 X1 ENET 50.00 74.97 รับโอนจาก KTB x6027 ATHIPORN TANPRASART
17/02/26 00:55 X2 SIPI 55.00 19.97 SIPS SHOPEEPAY (THAILAND) CO.,LTD.
18/02/26 18:25 X1 ENET 500.00 519.97 PromptPay x8831 นางสาว หนึ่งฤทัย กันธะวง
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ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน)
THE SIAM COMMERCIAL BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

ใบแจ้งรายการบัญชีออมทรัพย์

STATEMENT OF SAVING ACCOUNT

สาขา

ชื่อ - สกุล
Name

ที่อยู่
Address

เลขที่บัญชี
Account No.

วันที่
Date

946-253879-0

นาย ศัสตรา เจริญชาติ

อาคารSEI THAI ELECTRIC CONDUCTOR เลขที่7/414 ม.6
ต.มาบยางพร อ.ปลวกแดง จ.ระยอง 21140

BIG C RAYONG BRANCH

01/02/2026 - 28/02/2026

Date
วันที่

Time Code Channel DescriptionBalance/BahtDebit/Credit
เวลา รายการ ช่องทาง ลูกหนี้/เจ้าหนี้ ยอดเงินคงเหลือ รายละเอียด
ยอดเงินคงเหลือยกมา (BALANCE BROUGHT FORWARD) 519.97

18/02/26 18:27 X2 ENET 200.00 319.97 รายการผ่าน INTERNET
18/02/26 18:28 X2 ENET 300.31 19.66 โอนไป SCB x6204 MISS THEARA SROEURN
20/02/26 09:31 X1 ENET 100.00 119.66 รับโอนจาก TTB x7702 น.ส. ภัทราพร นับงาม
20/02/26 09:31 X1 ENET 200.00 319.66 รับโอนจาก KTB x9443 PURIPAT VIPATTUM
20/02/26 09:34 X2 ENET 180.00 139.66 โอนไป BBL x2645 นาย อรรถพล เหลาทอน
20/02/26 17:10 X1 ENET 200.00 339.66 รับโอนจาก TTB x4503 น.ส. ณิชมน รอบรู้เจน
20/02/26 17:37 X2 ENET 230.00 109.66 รายการผ่าน INTERNET
20/02/26 18:32 X2 ENET 100.09 9.57 โอนไป SCB x1944 MR. KIMSA SEN
20/02/26 19:04 X1 ENET 2,000.00 2,009.57 รับโอนจาก KTB x0267 MISSWATANYA CHAREUNC
20/02/26 19:06 X1 ENET 5,000.00 7,009.57 รับโอนจาก KTB x5871 KINGKAWE CHAREUNCHAT
20/02/26 19:07 X2 ENET 500.29 6,509.28 โอนไป SCB x7492 MISTER THEIN ZAW OO -
20/02/26 19:12 X2 ENET 6,500.00 9.28 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
20/02/26 21:18 X1 ENET 1,500.00 1,509.28 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
20/02/26 21:20 X2 ENET 1,500.13 9.15 โอนไป SCB x1944 MR. KIMSA SEN
20/02/26 21:45 X1 ENET 3,000.00 3,009.15 รับโอนจาก KTB x9319 SUPAP CHAROENCHAT
20/02/26 21:54 X2 ENET 3,000.00 9.15 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
21/02/26 06:56 X1 ENET 5,000.00 5,009.15 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
21/02/26 06:56 X2 ENET 5,000.00 9.15 โอนไป BAY x3234 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
21/02/26 08:47 X1 ENET 2,500.00 2,509.15 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
21/02/26 08:48 X1 ENET 300.00 2,809.15 รับโอนจาก TTB x7720 MISS SUHUTCHA SIRICH
21/02/26 08:49 X2 ENET 2,800.00 9.15 โอนไป BAY x3234 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
21/02/26 09:46 X1 ENET 2,000.00 2,009.15 รับโอนจาก KTB x9319 SUPAP CHAROENCHAT
21/02/26 09:49 X2 ENET 2,000.00 9.15 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
22/02/26 18:00 X1 ENET 1,000.00 1,009.15 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
22/02/26 18:00 X2 ENET 1,000.00 9.15 โอนไป BAY x3234 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
23/02/26 14:09 X1 ENET 80.00 89.15 PromptPay x7329 นางสาว ชาลิณี สุขสำราญ
23/02/26 17:54 X2 ENET 89.00 0.15 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
24/02/26 11:59 X1 ENET 200.00 200.15 รับโอนจาก TTB x8532 น.ส. นภัสสร พิวขุนทด
24/02/26 12:00 X2 ENET 100.00 100.15 รายการผ่าน INTERNET
24/02/26 12:17 X1 ENET 50.00 150.15 PromptPay x7329 นางสาว ชาลิณี สุขสำราญ
24/02/26 17:36 X1 ENET 50.00 200.15 รับโอนจาก KBANK x3987 น.ส. ภัทราพร นับงา
24/02/26 19:02 X2 ENET 200.00 0.15 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
26/02/26 09:05 X1 ENET 5,073.90 5,074.05 รับโอนจาก KBANK x4886 นาย พยนต์ ศิริชล
26/02/26 19:43 X2 ENET 5,074.00 0.05 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
26/02/26 22:13 X1 ENET 2,000.00 2,000.05 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
26/02/26 22:14 X2 ENET 2,000.00 0.05 โอนไป SCB x0235 นาย สมพงษ์ โต๊ะมิ
27/02/26 02:20 X1 ATS 56,964.43 56,964.48  MCL 01020242451 00018
27/02/26 02:48 X2 ENET 30,000.00 26,964.48 โอนไป KTB x4453 นายศัสตรา เจริญชาติ
27/02/26 02:48 X2 ENET 26,000.00 964.48 โอนไป KTB x4453 นายศัสตรา เจริญชาติ
27/02/26 03:38 X1 ENET 13,000.00 13,964.48 รับโอนจาก KTB x4453 MR.SATTRA CHAREVNCHA
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ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน)
THE SIAM COMMERCIAL BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

ใบแจ้งรายการบัญชีออมทรัพย์

STATEMENT OF SAVING ACCOUNT

สาขา

ชื่อ - สกุล
Name

ที่อยู่
Address

เลขที่บัญชี
Account No.

วันที่
Date

946-253879-0

นาย ศัสตรา เจริญชาติ

อาคารSEI THAI ELECTRIC CONDUCTOR เลขที่7/414 ม.6
ต.มาบยางพร อ.ปลวกแดง จ.ระยอง 21140

BIG C RAYONG BRANCH

01/02/2026 - 28/02/2026

Date
วันที่

Time Code Channel DescriptionBalance/BahtDebit/Credit
เวลา รายการ ช่องทาง ลูกหนี้/เจ้าหนี้ ยอดเงินคงเหลือ รายละเอียด
ยอดเงินคงเหลือยกมา (BALANCE BROUGHT FORWARD) 13,964.48

27/02/26 03:39 X2 ENET 13,900.00 64.48 โอนไป TMB x7720 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
27/02/26 03:41 X1 ENET 2,900.00 2,964.48 รับโอนจาก TTB x7720 MISS SUHUTCHA SIRICH
27/02/26 03:42 X2 ENET 2,900.00 64.48 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
27/02/26 03:42 X1 ENET 1,290.00 1,354.48 รับโอนจาก KTB x4453 MR.SATTRA CHAREVNCHA
27/02/26 03:43 X1 ENET 9,000.00 10,354.48 รับโอนจาก KTB x4453 MR.SATTRA CHAREVNCHA
27/02/26 03:43 X2 ENET 10,354.00 0.48 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
27/02/26 07:51 X1 ENET 200.00 200.48 รับโอนจาก BAY x4618 น.ส. วิภาวี เหมธร
27/02/26 10:35 X1 ENET 4,000.00 4,200.48 รับโอนจาก BBL x5896 MISS LAMYAI PHETRKOO
27/02/26 10:45 X2 ENET 2,000.00 2,200.48 โอนไป SCB x6482 นาย ภูริช อยู่ภิรมย์
27/02/26 13:12 X1 ENET 50.00 2,250.48 PromptPay x7329 นางสาว ชาลิณี สุขสำราญ
27/02/26 18:06 X1 ENET 10,000.00 12,250.48 รับโอนจาก TTB x7720 MISS SUHUTCHA SIRICH
27/02/26 20:10 X2 ENET 2,550.00 9,700.48 จ่ายบิล คลินิกทันตกรรมเดอะแบร์
27/02/26 20:19 X2 ENET 5,000.00 4,700.48 โอนไป BBL x0507 บริษัท พี.เจ.เอ.เอ็ม.จำก
27/02/26 20:26 X2 ENET 4,700.00 0.48 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
27/02/26 21:41 X1 ENET 3,000.00 3,000.48 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
27/02/26 21:42 X2 ENET 3,000.28 0.20 โอนไป SCB x7238 นาย ณัฐพล ขาวผ่อง

TOTAL AMOUNTS (Debit) 206,466.09
TOTAL AMOUNTS (Credit) 206,461.33

TOTAL ITEMS 67 69

เอกสารฉบับนี้ออกโดยระบบอัตโนมัติ จึงไม่ต้องมีการลงลายมือชื่อ วันที่ 29/03/2026 เวลา 16:07:12 น.
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